



16.06.2020г.

г.Рудный

**Протокол №6**

**итогов о проведения закупки лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" способом запроса ценовых предложений состоялся (Объявление № 6 от 05.06.2020 год) ИМН.**

В процессе приема заявок на объявление о закупке лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" способом запроса ценовых предложении, свои ценовые предложения предоставили поставщики по следующим позициям:

Были рассмотрены документы поставщиков, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно гл. 3,4 постановления №1729):

№	Наименование Поставщика	БИН Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «Тефа»	170540023476	15.06.2020г в 16-00ч
2	ТОО «Норд Реактив»	060440003504	09.06.2020г в 15-40ч
3	ТОО «Фармаком»Импэкс»	090740015405	16.06.2020г в 08-00ч

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовал представитель ТОО «Фармаком»Импэкс» по доверенности Туфатулина Л.Д.ИИН550510402534.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма тенге
1	Бинт эластичный средней растяжимости 3,0 м *100 мм	штук	50	1890	94500
2	Пакеты для утилизации отходов класс А 0,7*0,8 черные в комплекте со стяжками (кабельный бандаж)	штук	25000	23	575000
3	Пакеты для утилизации отходов класс Б 0,7*0,8 желтые в комплекте со стяжками (кабельный бандаж)	штук	30000	23	690000
					<b>1359500,00</b>

ТОО «Норд Реактив» город Костанай, ул. Гашека 6/1-28

Сумма договора: 1359500 (один миллион триста пятьдесят девять тысяч пятьсот) тенге.



*Краткое описание и цена закупаемых товаров:*

<i>№п/п</i>	<i>Наименование товара</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Количество</i>	<i>Цена за единицу</i>	<i>Общая сумма тенге</i>
1	Клеенка медицинская	метр	100	762	76200
					76200,00

ТОО «Тефа» город Костанай, ул. Чехова, 23

**Сумма договора: 76200 (семьдесят шесть тысяч двести) тенге.**

*Краткое описание и цена закупаемых товаров:*

<i>№п/п</i>	<i>Наименование товара</i>	<i>Единица измерения</i>	<i>Количество</i>	<i>Цена за единицу</i>	<i>Общая сумма тенге</i>
1	Бинт эластичный средней растяжимости 1,5 м*80 мм	штук	50	1025	51250
2	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном одноазовый. стер.18 G - зеленый	штук	200	115	23000
3	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном одноразовый стер.20 G -розовый	штук	200	115	23000
4	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном 16 G -серый одноразовый стер.	штук	100	115	11500
5	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном 14 G - оранже одноразовый стер.	упаковка	100	115	11500
6	Пакеты для утилизации отходов класс В 0,7*0,8 красные в комплекте со стяжками (кабельный бандаж)	упаковка	3000	23	69000
7	Гигрометр психрометрический ВИТ-1 (от 0 до +25) с новой каз.гос.поверкой	штук	2	5020	10040
					199290,00

На основании п.112 главы 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" **признать победителем** ТОО «Норд Реактив» город Костанай, ул. Гашека 6/1-28

**Сумма договора: 199290 (сто девяносто девять тысяч двести девяносто) тенге.**

Потенциальные поставщики соответствуют требованиям Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования".

**Эксперты не привлекались.**